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Lahden HLBT yhdistys ry 21.10.2008 
 
TOIMINTASUUNNITELMA 2009 
 
 
1. Yleistavoite 
 
Lahden HLBT yhdistys ry pyrkii vuoden 2009 aikana kehittämään palveluitaan ja toimintojaan 
kohderyhmää palvelevammaksi. Jo olemassa olevia toimintoja muokataan ja luodaan uusia toimintoja. 
Toiminnan lähtökohtana tulee olla jäsenten ja kohderyhmän mielipiteet, joita kartoitetaan vuoden 
aikana tehtävillä jäsenkyselyillä. Toimintojemme perustana ovat yhdistyksen säännöt. 
 
Yksi yhdistyksen tärkeimmistä tavoitteista vuodelle 2009 tulee olemaan uusien jäsenien hankinta. 
Uusien jäsenten saaminen takaa yhdistyksen tulevaisuuden. Jäsenhankintaan tulee vuoden aikana 
panostaa lisäämällä yhdistyksen tiedottamista sekä näkyvyyttä monin eri tavoin.  
 
Tärkeänä asiana jäsenhankinnassa on luoda jäsenyydelle kannattavuutta takaamalla yhdistyksen 
jäsenille etuja sekä toimintoja, jotka ottavat kaikki ikä- ja kohderyhmät huomioon. Tärkeätä on myös 
luoda puitteet, jotka mahdollistavat jäsenten osallistamisen sekä aktiivisen osallistumisen toimintaan 
tasapuolisesti sekä viihtyvyyden yhdistyksessä.  
 
Yhtä tärkeänä tavoitteena jäsenhankinnan kanssa tuleekin vuoden 2009 aikana olemaan tiedottamisen 
kehittäminen sekä lisääminen. Erityisesti ulkoiseen tiedottamiseen ja näkyvyyteen on panostettava 
yhdistyksen tunnettavuuden ja vaikuttamismahdollisuuksien lisäämiseksi. 
 
Yleistavoitteen saavuttamiseksi tarvitaan toimiva hallitus, joka vastaa yhdistyksen organisaatiosta ja 
toiminnan toteuttamisesta. Tavoite saavutetaan panostamalla työn- ja vastuunjakoon sekä sisäiseen 
tiedottamiseen ja ilmapiiriin. 
 
Toimintasuunnitelmassa mainittujen tavoitteiden saavuttamiseksi on hallituksen hyvä luoda tarkempi 
suunnitelma, jossa käsitellään asioiden toteuttamiseen liittyviä lähtökohtia sekä luodaan aikataulu 
toteuttamiselle. Hallituksen tulisi kokoontua 4 kertaa toimintavuoden aikana varmistaakseen, että 
toiminta pysyy toimintasuunnitelman mukaisena ja että siinä mainitut tavoitteet saavutetaan vuoden 
aikana.  
 
2. Tiedotustoiminta ja näkyvyyden lisääminen 
 
Toimivalla tiedottamisella sekä näkyvyyden lisäämisellä yhä useampi kohderyhmään kuuluva löytää 
tiensä Lahden HLBT yhdistys ry:n toimintaan sekä sillä aikaansaadaan yleistä tietoisuutta 
yhdistyksestä sekä synnytetään keskustelua yhteiskunnallisesti tärkeästä asiasta.  
 
Vuoden 2009 aikana Lahden HLBT yhdistys ry tuottaa erilaista mainosmateriaalia. Internet-
mainontaan ja -tiedottamiseen panostetaan sitä kehittämällä ja lisäämällä muun muassa sähköpostitse ja 
erilaisten foorumien, keskustelupalstojen, yhteisöjen sekä muiden sivustojen linkkilistojen kautta. 
Yhdistyksen virallisten internetsivujen tulee palvella niin jäsenistöä, uusia tulokkaita, mediaa ja tietoa 
etsiviä, kuin yhdistyksen sisäistäkin toimintaa.  
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Yhdistys pyrkii tavoitteeseensa osallistumalla ja järjestämällä tapahtumia, joissa järjestöllä on 
mahdollisuus esitellä toimintaansa. 
 
Tapahtumien yhteydessä tulee tiedottamista lisätä alueella ilmestyvissä sanomalehdissä ja 
mahdollisuuksien mukaan muussakin mediassa. Yhteistyö median kanssa tukee näkyvyyden saamista 
alueella. Vuoden 2009 aikana Lahden HLBT yhdistys ry pyrkii olemaan esillä erilaisissa medioissa 
muun muassa antamalla haastatteluita sekä tekemällä yhteistyötä median kanssa omien tapahtumiensa 
yhteydessä.  
 
Yhdistyksellä olevan puhelinliittymän hyödyntämistä tiedottamisessa jatketaan ja kehitetään. 
 
Tiedotusta ja mainontaa tulee kehittää niin, että se tavoittaa kaikki eri ikä- ja kohderyhmät.  
 
3. Toimintamuodot ja jäsenten huomioiminen 
 
Lahden HLBT yhdistys ry:n hallituksen toiminnan lähtökohtana tulee olla yhdistyslaki ja yhdistyksen 
säännöt. Hallituksen jäsenten on perehdyttävä kyseisiin asiakirjoihin sekä jäsenten on syytä sopia 
yhteisistä pelisäännöistä rehellisen ja toimivan hallituksen takaamiseksi.  
 
Yhdistyksen toiminnan suunnittelussa on tärkeäksi asiaksi nostettava jäsenten huomioiminen. 
Suunnittelun lähtökohtana on palaute, jota kerätään jäsenkyselyillä sekä muilla tavoin. 
 
Nykyisiä toimintamuotoja jatketaan ja kehitetään sekä uusia toimintamuotoja luodaan. Viikoittaisten 
toimintamuotojen lisäämisen sijaan toiminnassa tullaan vuonna 2009 panostamaan kuukausittaisiin 
suurempiin tapahtumiin. 
 
Jäsenetuja tulee lisätä ja kehittää huomioon ottaen eri ikä- ja kohderyhmät. Jäsenille on myös annettava 
asianmukaista tietoa jäsenen oikeuksista ja velvollisuuksista sekä taattava mahdollisuus osallistua 
yhdistyksen päätöksentekoon. 
 
Kaiken yhdistyksessä toteutetun toiminnan tulee olla suunnitelmallista ja tavoitteellista. Hyvän 
toteuttamisen lisäksi tulee panostaa myös toiminnan raportointiin, arviointiin ja kehittämiseen.  
 
4. Yhteistyö muiden yhdistysten kanssa 
 
Yhdistyksen on erityisen tärkeää ylläpitää ja luoda yhteyksiä muihin seksuaalista- ja sukupuolista 
tasavertaisuutta edistäviin järjestöihin ja muihin saman kohderyhmän kanssa työtä tekeviin tahoihin. 
Yhteydenpito on tärkeää molemminpuolisen tuen ja keskustelun aikaansaamiseksi sekä yhteisen 
toiminnan mahdollistamiseksi.  
 
Yhdistys on avoin tekemään yhteistyötä kaikkien sitä haluavien toimijoiden kanssa. Yhteistyötä tulee 
lisätä, mutta yhteistyötahoja sekä -tapoja miettiessä on syytä ottaa huomioon yhteistyön kannattavuus. 
Yhteistyön tavoista ja tavoitteista tulisi luoda jonkinlainen suunnitelma, jotta yhteistyöhön tarvittavia 
resursseja voitaisiin tarkemmin arvioida ennen yhteistyöhön ryhtymistä.  
 
Yhteistyön säilyttäminen ja kehittämien nykyisten yhteistyötahojen kanssa on tärkeää ja yhteistyöhön 
kyseisten toimijoiden kanssa tulee panostaa jatkossakin.  
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5. Koulutus 
 
Koulutus tulee olemaan yksi Lahden HLBT yhdistys ry:n vuoden 2009 tavoitteista. Tavoitteena on 
kouluttaa yhdistyksen hallituksen, resurssien puitteissa myös yhdistyksen, jäsenet yhdistystoiminnan 
osaajiksi. Tarkoituksena on luoda, mahdollisesti yhdessä yhteistyötahojen kanssa, erilaisia 
koulutustilaisuuksia, joissa opitaan yhdistystoiminnan perusperiaatteita ja ottamaan vastuuta 
yhdistysasioiden hoitamisesta. Tarvittaessa järjestetään myös tehtäväkohtaista koulutusta.  
 
Kouluttautumisessa tulee panostaa myös yhdistyksen kohderyhmään ja sidosryhmiin sekä 
valtakunnallisiin yhdistyksiin liittyviin organisaatioihin sekä muun muassa kohderyhmään liittyvään 
lainsäädäntöön yhdistyksen asiantuntijuuden ja tietämyksen lisäämiseksi.  
 


